
 
 

UCHWAŁA NR LXX/994/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Słupska 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę usytuowaną na części działki o numerze 156/20                   
w obrębie 21 stanowiącą ulicę Technologiczną, będącą własnością Miasta Słupska. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2133



Załącznik do uchwały Nr LXX/994/24 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2133


	UCHWAŁA NR LXX/994/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


